1

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                        № 161

г. Яранск

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы

от 24.03.2014 № 174 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в муниципальном образовании Яранское городское поселение»

В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной

службе в Кировской области», Уставом муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области,

Яранская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Яранское городское поселение, утвержденное

решением Яранской городской Думы от 24.03.2014 № 174 (далее -

Положение):

1.1. в части 3 статьи 13 Положения слова «указанного

муниципального служащего» заменить словами «руководителя органа

местного самоуправления»;

1.2. пункт 5 части 3 статьи 16 дополнить словами «и о

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=7C5C2F18-F29F-435E-A039-7CAAF55104B7

2

квалификации;»;

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранское городское поселение Яранского

района Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном

сайте муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Яранской

городской Думы

М.М. Ванчугов

Глава Яранского

городского поселения

                                 В.Е. Жиров